
  

1 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

o řízení o inovačním partnerství dle ust. § 70 a násl. ZZVZ na nadlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem: „Inovativní přístup k přípravě a řešení krizových situací a mimořádných 
událostí“, ev. č. veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-019826, ev. č. veřejné 
zakázky v Úředním věstníku Evropské unie: 2022/S 101-280126 (dále jen „veřejná zakázka“). 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena 

 
a) Označení zadavatele 

 
Název:  Městská část Praha 8 
Sídlo:   Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 
IČO:   00063797 
DIČ:  CZ00063797 
ID DS:  g5ybpd2 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu:  6015-2000881329/0800 
Zastoupen: Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb  
Profil zadavatele:  https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

b) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících ve výzkumu, vytvoření 
návrhu, vývoji a následné dodávce inovativní metodiky a inovativního softwarového nástroje 
na míru vyvinutého prostřednictvím inovačního partnerství pro potřeby zadavatele, které 
umožní stabilizovat chaotickou situaci v oblasti krizového řízení a zefektivnit komunikaci, 
přípravu a řešení jak mimořádných událostí, tak složitých krizových situací, a to na napříč 
orgány, organizacemi a subjekty na území zadavatele a umožnit realizovat jednotný 
a společný koordinovaný postup všech subjektů, orgánů a organizací zapojených do 
přípravy a řešení mimořádných událostí a krizových situací. 

Hlavním cílem inovačního partnerství je formulovat inovativní metodiku a vytvořit softwarový 
nástroj pro podporu krizového řízení, včetně přípravy a řešení mimořádných událostí 
a krizových situací na území Městské části Praha 8 (dále jen „MČ P8“), zahrnující nejen 
krizové řízení, ale i ochranu obyvatelstva a vedoucí ke zvýšení kvality života občanů MČ P8 
a jejich bezpečnosti. Výstupy budou realizovány v rámci principů inovačního partnerství 
s cílem využití moderních procesních nástrojů, nových metodických přístupů 
a strukturovaného přístupu ke zpracování dat a informací. 

Požadované výstupy inovačního partnerství by měly na rozdíl od současného stavu 
krizového řízení zejména umožnit: 

a) sdílení potřebných informací strukturovanou formou (jednotná databáze, adresáře 
kontaktů, opatření, spojení), přičemž kvalita informací bude standardizovaná, bude odvislá 
od celkového významu a důležitosti konkrétních údajů v rámci celku (MČ P8) a umožní 
realizovat proveditelná opatření ze strany orgánů a organizací v reálném čase; 

b) monitorování signálů zhoršující se bezpečnostní situace v reálném čase, detekce trendů 
a okolností indikujících blížící se rozsáhlé problémy v oblastech jako je narušení dodávek 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


  

2 

 

pitné vody, tepla nebo potravin velkého rozsahu, stejně tak jako živelní pohromy, epidemie, 
havárie, až po neřízenou migraci anebo narušování zákonnosti velkého rozsahu; 

c) zvýšení povědomí a informovanosti obyvatelstva, orgánů a organizací o souvislostech 
a hrozbách, které mohou negativně ovlivnit kvalitu života na území MČ P8 a jejichž následky 
mohou být dlouhodobé, případně katastrofální. 

Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  

• 73300000-5 Návrh a realizace výzkumu a vývoje  

• 72230000-6 Vývoj programového vybavení na zakázku  

• 79417000-0 Poradenství v oblasti bezpečnosti 

c) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná s vybraným dodavatelem v uzavřené smlouvě o inovačním 
partnerství činí 11 400 000 Kč bez DPH. 

2. Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla na základě rozhodnutí zadavatele zadána v řízení o inovačním partnerství 
podle ust. § 3 písm. g), § 25 a § 70 a násl. ZZVZ, a to v souladu s ust. § 70 odst. 1 ZZVZ, neboť 
nelze uspokojit potřebu zadavatele prostřednictvím řešení, která jsou na trhu již dostupná. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
IČO: 00174939 
se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 72 

4. Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Smlouva o inovačním partnerství byla uzavřena s níže uvedeným dodavatelem: 

YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
IČO: 00174939 
se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 72 
 
Odůvodnění výběru: Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka 
splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále 
veškeré požadavky ZZVZ. Zadavatel vybral nabídku tak, jak odpovídá doporučení hodnotící 
komise v souladu se zadávací dokumentací na základě posouzení předběžné nabídky, přičemž 
z důvodu účasti dodavatele jako jediného účastníka zadávacího řízení zadavatel ve smyslu ust. 
§ 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení nabídek. 

6. Označení poddodavatelů dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi 

TLP Solutions, spol. s r.o. 
IČO: 480 36 072 
se sídlem Na Březince 1513/14, Smíchov, 150 00 Praha 5 



  

3 

 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 15067 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel zadával veřejnou zakázku s využitím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html. Veškerá komunikace mezí zadavatelem 
a dodavatelem tak probíhala písemně, a to elektronickou formou, prostřednictvím shora 
uvedeného elektronického nástroje. Jiné komunikační prostředky tak nebyly použity. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. Všechny osoby, které se podílely na zadání této veřejné zakázky, 
podepsaly čestné prohlášení o absenci střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

9. Odůvodnění postupu při nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmětem plnění veřejné zakázky 
zadávané v řízení o inovačním partnerství je vývoj a inovace (společně s následnou dodávkou 
jejich výsledku). Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky nemůže být předem znám 
zcela přesný postup, všechna nezbytná dílčí plnění a jejich vzájemné spolupůsobení 
a ovlivňování a je proto nutné, aby byl vybrán jeden inovační partner, který zajistí celý proces 
inovačního partnerství a poskytne plnění jako celek. V případě, že by měl zadavatel rozdělit 
předmět veřejné zakázky na části, je nanejvýš pravděpodobné, že by výsledku inovace nebylo 
dosaženo. 

10. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel požadoval prokázání obratu dodavatele ve výši alespoň výše 12 000 000 Kč bez DPH 
ročně, a to za poslední 3 (tři) bezprostředně předcházející účetní období, přičemž nepostupoval 
dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek, neboť nestanovil požadavek na obrat nad 
rámec zákonných limitů (předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena 11 400 000 Kč 
bez DPH). 

 

 

 

 

_____________________________ 

Městská část Praha 8  

zastoupena administrátorem řízení  

      Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

 

 
 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

		2022-12-01T13:17:42+0100
	Mgr. MICHAL MAZEL




